ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年４月３０日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

ミニストップのコーヒーが進化します！

新型コーヒーマシン導入＆新メニュー「アメリカンコーヒー」発売

～５月はＷＡＯＮで４杯買うごとに１杯無料引換券プレゼントキャンペーン実施～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２００９年の発売

より多くのお客さまから支持されている淹れたてコーヒー“M’s STYLE COFFEE”について、１杯取りのドリップ方式の

セルフコーヒーマシンに切り替えを開始しておりますのでお知らせいたします。

 ２００９年の発売以来、厨房内でドリップしたコーヒーを専用ディスペンサーで提供しており、これによりお客さまへの

提供時間を短かくすることを実現しておりました。コンビニコーヒーの認知が進んだ昨今の環境変化もあり、１杯取りの

ドリップマシンを導入することで、より淹れたての味わいと香りを楽しんでいただくことができるようになります。

 ２０１５年２月より順次入れ替えを実施しており、６月末での全店導入を予定しています。尚、すでに導入した店舗に

おいては販売が伸長しております。

 新型コーヒーマシンを導入した店舗では、新メニュー「アメリカンコーヒー」（ホットのみ）の発売を開始いたします。

 【この件についてのお問合せ先】

■報道関係お問い合わせ先：

 コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 菅原・篠原  ０４３-２１２-６４７７

■お客さまからのお問い合わせ先：

 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル ０１２０-８６５-１３２

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

５月はＷＡＯＮで４杯買うごとに１杯無料引換券プレゼントキャンペーン実施

キャンペーン内容 ： 期間中、M’s STYLE COFFEE（ホット・アイスどれでもOK）をＷＡＯＮで合計４杯お買い上げいただくと、

もれなく「Ｓサイズ（ホットまたはアイス）１杯」と引き換えることのできる無料引換券（レシート）をお渡しいたします。

■実施期間 ： ２０１５年５月１日（金） ～ ５月３１日（日）

■引換期間 ： ２０１５円５月１日（金） ～ ６月７日(日）

《商品情報》

アラビカ種１００％使用、一口目に感じるコーヒー感、苦味と酸味のバランスとコクにもこだわり、すっきりとした後味が特徴。

サントス商工会議所認定鑑定士（Classificador de Café）監修商品です。

■商品名：アイスコーヒーレギュラー（税込：１５０円）

■商品名：アイスコーヒーＳサイズ（税込：１００円）

４カ国・４種類のアラビカ種豆を使用したスペシャルブレンド。

しっかりとした苦味の中に、ほのかな酸味がある後味すっきりとした味わいが特徴。

■商品名：ホットコーヒーレギュラー（税込：１５０円）

■商品名：ホットコーヒーＳサイズ（税込：１００円）

５カ国・５種類のアラビカ種豆を使用したスペシャルブレンド。

苦味と程よい酸味の絶妙なバランスで、中盤にコクを兼ね備えたすっきりとした後味が特徴。

■商品名：アメリカンホットコーヒーレギュラー（税込：１５０円）

■商品名：アメリカンホットコーヒーＳサイズ（税込：１００円）

ホットコーヒーと同じ豆を使用しており基本の味は一緒ですが、先口のコーヒー感、苦味が

やや控えめとなっております。苦味が苦手な方におすすめです。

※アメリカンホットコーヒーのみ新商品となりますが、新型コーヒーマシン導入店舗のみの取り扱いとなります。